به کنگره این حزب پیام بدهید و

انتظاراتتان را از طریق پیام های صوتی یا کتبی
به کنگره برسانید، توقعات خود را از حزب و
کنگره اش مطرح کنید و به این طریق به رشد
فرهنگ حزب در جامعه نیز کمک کنید.

به امید حضور شما در کنگره دوازدهم حزب.

اصغر کریمی

رئیس هیئت اجرایی حزب

۱۳ آبان ۱۴۰۰ (۴ نوامبر ۲۰۲۱)

وب سایت:

www.wpiran.org

تماس با حزب:

پیامگیر تلگرام: **wpi_tamas@**

و یا با ارسال پیام به شماره

۰۰۴۶۷۰۰۴۴۷۴۲۵

از طریق سیگنال، واتساپ و تلگرام و اینستاگرام